
Akti i Theruelirnit dhe Statut i Shoqerise me Pergjegjesi të Kufizuar
“Boulangerie Salon de Paris” Sh.p.k.

Sot, no 02.03.2022, ne Tirane (Shqiperi) bazuar ne 1iin nr. 9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe
shoqerite tregtare”, me vuilnet to plote dhe to lire te shprehur ne kete akt, Majela Smakaj si Ortaku i
Vetem i Shoqerise ‘Boulangerie Salon de Paris” Shpk të sapo themeluar, pergatit kete statut si me
poshte:

Neni 1

Emri i Shoqerise

1.1 Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar eshte emertuar “Boulangerie Salon de Paris” Shpk.
1.2 Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar do te regjistroheL prane Qendres Kombetare to Biznesit

(“QKB”) me emrin “Boulangerie Salon de Paris “Shpk” (“Shoqeria”).

Neni 2

Selia e Shoqerise
2.1 Shoqeria “Boulangerie Salon de Paris” Shpk e ka seline ligjore ne adresen: Rruga Artan Lenja. 1014.

Njesia Administrative Nr.2, 1023, Tirane

2.2Ortaku i Vetem mund Te vendose per transferimin e selise so Shoqerise, ose thernelimin apo
mhyiljen e degeve dhe/ose zyrave te perfaqesimit apo zyra administrative brenda territorit te
Republikes se Shqiperise dhe I ose jashte saj.

Neni 3

Kohezgjatja e Shoqerise
3.1 Kohezgjatja e Shoqerise fillon nga momenti i regjistrimit te saj prane 0KB per nje kohczgjatje

to pakufizuar.

3.2. Shoqeria fiton personalitet juridik nga momenti i regjislrimit no QKB Tirane.

Neni 4

Objckti I Shoqerise

4.1. Shoqeria ka per ohjekt: Zhvillimin ne fushen “Prodhime hrumi, pasticeri, bar”

Neni 5

Kapitali I Shogerise

5.1 Kapitali fillestar i Shoqerise eshte 1,000 leke (njemije) I perbere nga I kuote cciii zoterohet plotesisht 100%
nga Ortaku i Vetem Majela Smakaj

Kapitali fillestar i Shoqerise mund Te zmadhohet apo zvogelohet dhe eshte icresishi i likuidueshem dhe i
nenshkrueshem.

52 Kapitali I shoqerise inuund to zmadhohet ne cdo kohe me nje vendim te Ortakut te Vetem.
Ne rasi te nje zmadhiini IC kapitalit. Ortaku i Vetem do te kete to drejten te nenshkruaj zinadhiniin e

kapitalit.
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Nje zmadhim i mundshem I kuotave le kapitalit Ic panenshkruar do Ic mund Lu ofrohet per le
paleve Ic Ireta te interesuara, pervec kur parashikohet ndryshe nga vendimi i Asamblese se
Pergjithshme. Paid e treta Ic interesuara ne blerjen e aksioneve ne kapitalin e shoqerise duhet te
jene me peiqirnin e Ortakut te Vetein dhe per kete arsye propozirni i lyre i blerjes duhet Ic jete
miraluar nga Asambleja e Pergjithshme. Ne rasl te nje nenshkrirni Ic pjesshem Ic kapilalit ajo do IC

konsiderohet ne te gjitha rastet ne rrilje per pjesen e nenshkruar nga Ortaku I Vetem.

5.3 Shoqeria mund IC zvogeiojc kapitalin pas nje vendimi te Asamblese se Pergjirhshrne.
Ne cdo inst. kapitali nuk do Ic reduktohet nen mininiumin e kerkuar nga Iigji.
Zvogelimi i kapitalit mbeshtetet nga Orlaku i Vetem.

5A Kapitali I shoqerise perbehet nga kapitali fillestar i saj, nga pasurite e luajishme dhe Ic
paluajtshme dhe nga pasuri te tjera Ic konsideruara ose qe do Ic konsiderohen si te nevojshrne per
zhvillimin e veprimtarise se Shoqerise.

5.5 Kuotat e kapitalit derdhen ne banke nga Ortaku I Vetem, ne ilogarine rrjedhese ne einer IC Shoqerise.

56 Kapitali fillestar eshtc nenshkruar teresisht nga Ortaku I Vetem i Shoqerise.

5.7 Oraku ka Ic drejten te terheqe foridet e depuzituara si kapital [iliestar Ic Shoqerise, ne rastin
ne Ic cilin Shoqeria nuk regjistrohet ne 0KB brenda 6 (gjashte) muajsh nga data e depozitimil Ic
fon di t.

Neni 6
Transferimi I kuotave

6.1. Transferimi I kuotave eshte I viefshem ndaj ortakeve IC Shoqerise si me akt midis Ic gjalievc ashlu
dhe me trashegimi, vetem ne rast se rezuilon se jane respektuar dispozitat e keiij neni.

6.2 Ne rast transferimi Ic kuotave midis Ce gjalleve me aki, ortakeve i lakon e drejla e parablerjes IC
kuotave Ic shoqerise. Ortaku shites si fillim duhet Ic beje nje oferte ortakeve Ie Ijere me IcIer
rekomande, ne te ciien Ic pereaktoje cmimin e kerkuar per shitjen e kuotes se tij. Ne kele rast secili
nga ortakel, ne proporcion me pjesemarrjen ne kapilafin e shoqerise, gezon Ic drejten e parablcrjes.

6.3 Ne rast mosmarreveshjesh mbi cmimin e kerkuar, mc kerkese Ic paleve Ic interesuara, cmimi do te
pereaklohet nga nje ekspert kontabei I rniratuar me shumiee Ic thjeshte nga Asambieja e Orlakeve,
I ciii do le pereaktoje cmimin e shiljcs ne haze Ce vieres reale te kuotave.

6.4 Ne rast mosmarreveshjeje mbi emerimin e eksperlit kontabel, i ciii do Ic emerohet mc shpcnzirnc le
seciles pale, me kcrkese le pales se interesuar do Ic zgjidhet nga gjykata e vendit ku ka seline
she q e r i a.

6.5 Eksperti duhel Ic kryeje vieresimet sipas kritercve dhe menyrave Ic parashikuara nga iegjislacioni
shqiptar,

6.6 Pas vleresimit le kuotave nga ana e ekspertit, si shitesi po ashtu edhe bleresi, kane tc drejtc Ic
Ierhiqen perkatesisht nga shitja dhe blerja. Ne kele rast shpenzimct e ekspertit do (C jene ne ngarkim
te pa’es qe terhiqel.

6.7 Orlaku shiles i kuotave duhel ti Iransferoje kelo Ic fundit me akt Ie shkruar orlakeve bieres brenda
30 (Iridhjete) dileve nga marrja e njoftimit dhe ne rast IC vieresimit Ie here nga eksperti kontahel,
brenda afatit prej 15 (pescmbedhjetc) dile nga dita e vieresimit.

6.8. F drcjta e parabierjes duhel Ic ushlrohet brenda nje periudhe 30 (Iridhjete) dilorc duke filluar nga
data e njoftimit te ofertes ose brenda 15 (pesembedhjele) dilevc nga data e percaklimit te cmimit
nga ana e eksperlil kontabei Ic emeruar. Pasi kane kaluar afatet e niesiperme, shitesi ka te drejten
Ce transferuje tek pale Ic Ireta kuotat e tij.



6.9. Transferirni i kuotave per shkak trashegirnie ndaj trashegimtareve le te ndjerit eshte i kufizuar inc
dhenien e iniratimit e ortakeve te mbledhur ne asamblene e pergjithshme. Ne rast kundershtirni te
ortakeve per transferiinin e kuotave drejt trashegimtareve te te ndjerit, cmirni I shitjes do te eaktohet
sipas procedurave per transferimin rae akt midis te gjal[eve si me siper.

Neni 7
Fitimet e Shoqerise

7.1 Fitimet e Shoqerise I takojne Ortaku Ce saj te Vetem.
7.2 Asambleja vendos sipas iigjit per ndarjen ose riqarkuflimin e ‘yre, duke percaktuar edhe menyral

Neni 8
8.1 Shoqeria do te perdore dhe disponoje pasurine e saj te akumuluar. Ajo mund te hieje dhe te shfrytezoje

te drejta te rjera, materiale ose jo materiale, duke perfshire edhe Ce drejten per shitjen e pasurise se
akurnuluar tek Ce treEd. Nc Republiken e Shqiperisc, Shoqeria gezon Ce drejta sikunder edo person
tjetcriuridik shqiptar ose i huaj, sipas ]egjislaeionit ne fuqi.

Neni 9
9.1 Shoqeria vepron ne regiirnin e prones private dhe merr persiper te drejiat e detyrirnet vetem brenda

kufirit Ic kapitalit Ic saj. Ortaku mbart rrezikun e veprinitarise se shoqerise, vetem ne nivelin e kapitalit
Ic investuar ne te.

Neni 10
Drejtimi dhc administrinii I Shoqerise

10.1 Bejne pjese ne detyrat dhe kompetencal e ortakeve te rnbledhur ne Asamblene e Perglithshme te gjitha
ato qe jane parashikuar e rregulluar me ligj. si dhe Ce listuar ne kete Statut. Nder keto detyra
perish i hen:
1. ndryshinii I aktit Ce ihemelimit stalulit;
2. miratirni i huxhetit vjetor, Ce raporleve te administrimit, te inventarit, te hilaneit dhe Ilogarive

vje tore;
3. emerimi e shkarkimi i administratoreve, qofshin orlake ose jo, dhe percaktimi I detyrave dhe

kompeleneave Ce lyre, duke pereaktuar se qofle per emerirnin ashtu edhe per shkarkimin nuk do Ic
jete e doinosdoshme Ic jepet shprchimisht motivi;

4. miratimi I kredive dhe garancive;
5. miratimi I tarifave per sherhimet qe kryen Shoqeria;
6. percaktimi I formes se vules dhe Ic markes se Shoqerise;
7. zrnadhimi dhe zvoge]iini I kapitalit Ic Shoqerisc;
8. mhikeqyrja e zbatimit te politikave Creglare nga administratoret, perfshire pergatitjen e pasqyrave

financiare vjetore dhe te raporteve te ecurise se veprimtarise se Shoqerise;
9. iniratimi I pasqyrave financiare vjetore dhe Cc raporteve Ce ecurise se veprimtarise se Shocjerise;
10.vendimi lidhur me krijimin apo mhylljen e degeve. zyrave Ic perfaqesimit ose agjensivc Ce

Shoqerise;
11.vendimi per riorganizirnin dhe prishjen e Shoqerise;
12.vendimi per lillimin apo per zgjidhjen c nje mosinarrcvcshje liore ne to ellen eshte e perfshirc

Shoqeria. duke autorizuar administratorin e Shoqerise per Ic vepruar;
13.vendiini per emerimin dhe shkarkimin e likuidatoreve dhe Ce ekspertcve kontahel te autorizuar apo

Ce konsulenleve Ic tjere, qofte persona fizike apo juridike;
14.vendimi per ndarjen e kotave dhe per anulimin tyre;
15.vendiini per miratimin dhe ndryshimin e procedures per mbledhjen e asamblese; 7



16.vendimi per dhenien ose revokirnin e prokurave Ce perfaqesimit Ic Shoqerise;
17,vendimi per transferimin ose shitjcn e kuotave to Shoqerise;
1$.vendimi per ccshtje Ce tjcra te parashikuara me ligj apo nga statuti;
19.marrjen e edo vendimi Ejeter qe nuk i eshte deleguar ndonje organi tjeter.

Neal 11
Asambleja e Pergjithshrnc

11.1 Asambleja e Pergjithshme mhlidhet Ic pakten nje here ne vit.
11.2 Asainbleja e Pergjithshme thirret nepermjet nje njoftimi te derguar nga administratori drejt

Ortakut to Vetem rae shkrese ose, sipas zgjedhjes se administratorit, nepermjet postes elcktronike.
Adresat elektronike email Ce ortakeve regjistrohen ne hazen e It dhenave Ic Shoqerise.

11.3 Njoftimi per mbledhjen e asamblese duhet te permbaje vendin, daten. oren e mhledhjes dhe rendin
e dites dhe duhet t’u dergohet te gjitheve jo rue voile se 7 (shtate) dite perpara dates se parashikuar
per rnhledhjcn e asamblese.

11.4 Kur asambleja e pergjithshme nuk eshle thirrur sipas modalitetil te lartpermendur, ajo inund Ic marre
vendiine to vlefshme vetem ne rast se te gjithe ortaket jane dakord per Ic marre keto vendime,
pavaresisht nga mungesa c njoftimit.

11.5 Vendimet e asamblese so pergjithshmc merren ne forrnen e vendlineve me shkrim, Te gjitha vendimet
e Asambleso duhet te rcgistrohen ne procesverhate.

11.6 Pjescmarrja apo votimi no Asamblene c Pergjithshme mund te kryhet cdhe nepermjel mjeteve
elektronike no menyren e parashikuar ne ligj. Procesverhali i vendimcvc duhet ti dorezohet
administratorit, i cili e reistron ne regjistrin e vendimeve, qe do Ic ruhet ne seline ligjorc Ic
Shoqerise nen kujdesin e administratorit.

11.7 Asambleja e pergjithshme mund te nihlidhet edhe jashte territorit Ic Republikes se Shqiperise.
Ne kete rast vendimet e asamblose se pergjithshme te marra jashtc torritorit to Republikes so
Shqiperise, do ti nenshtrohcn procedurave te parashikuara nga ligji shqiptar per njohjen c
dokumenteve to huaja ne Shqiperi dhe duhet Ic jene ne perputhje mc parashikimet e ketij slatuti per
so i takon kuorumit dhe shumiees ne rnarrjen e vendimeve.

11.8 Asambleja e Pergjithshme, pervec rasteve parashikimeve te nenit 11.9 te ketij Statuti, vendos mc
votcn pro Ic shumices se ortakovo, nese ortaket qe marrin pjese ne rnhledhje me Ic drejte vote
perfaqesojne me shume so 30% (tridhjete per qind) te kapitalit te shoqcrise.

11.9 Asambleja e Pergjithshme vendos mc 75% (shtatedhjetepese per qind) Ce votave Ic ortakeve, nese
ortaket qe marrin pjese me te drejte vote perfaqesojne me shume se 50% (pesedhjete per qiod) te
kapitalit Ic Shoqerise. Ceshtjet per te cHat kerkohet shurniea e kualifikuar jane:
a) Ndryshinicl e Statutit;
h) Zinadhimi dhe zvogelimi i kapitalit;
c) Shperndarja e fitirnevc;
d) Riorganizimi, prishja dhe tikuidinii i Shoqerise dhe degeve Ce saj.

Neni 12
12.1 Administratori I Shoqerise eshle:

1. Jo]ka ço]]aku, shtetas shqiptar, lindur ne Tirane, me date 01/10/1978. i identifikuar nepermjet ID
Sr. Persona] H86001049R. me zotesi Ic plotc per IC vepruar;

12.2 Administratori i Shoqerise i ushtron kompetencat e Eij duke aplikuar politikat tregtarc Ic vondosura
nga Asambleja e Pergjithshme no perputhje mc iigjet ne fuqi no Republiken e Shqiperise.

12.3 Adininistratori emerohet per nje afat 5 (peso) vjecar duke fi]luar nga data e cmerimil, me Ic drejte
riemorimi nga Asambleja e Pergjithshme.



12.4 Asambloja e Porgjithshmo Mund to vendose Ic revokoje administratorin para mbariinit to
mandatit.Administratori ka to drejte te jape doroheqjen o parakohshmo, peipara tnharimit te
mandatit, me njoftim drejtuar Asamblese so Porgjithshmo sipas procoduravo to parashikuar ne Iigj.

12.5 Asambleja e Porgjithshmc mund te omeroje odho me shumo se nje administrator, to cfaredo kombesie
dhe te jashtem per Shoqerine. No rastin o emerimit to njc ape mc shume administratorevo no fuqi,
secili nga administralorot mund to ushtrojo to ilha tagrat e perfaqosirnit dhe to firmes ashlu si
rozultojne ne aktin e emorirnit te lyre. Seoili nga ate do te jete individualisht porgjegjes per
pormhushjen o funksionevc te dhena nga Iigji per administratorin dhe do ti komunikoje to tjerove
ose administratorit tjelor veprimet to kryera nga ai.

Neni 13
13.1 Administratoret kryejne dotyrat e percaktuara nga Oriaku I Votom i Shoqoriso no kete Statut dhe to

gjitha ate detyra to parashikuara dhe to rregulluara mc Iigj. Ndor keto pershihon detyrat o ronditura
me poshte.
1. Te veproje dhe to nenshkruajo no emer to Shoqerise.
2. Te hartoje rregulloron e hrendshmo to Shoqerise. qo do to miratohel ne Asamblone e Pergjithshme.
3. Te marro vendimo lidhur me kredite qe do to merren dho dhenien e garancive.

4. To porpunejo dhe to paraqose per rniratim ne asamblene e porgjithshme raporle per ocurine e
aktivitotil te shoqoriso dho to bilancit to mhylljes se aktivitetit financiar te vitit paraardhes, sipas
asaj qe parashikohot ne ligj.

5. Te mhaje ne rregull regjistrin o vondimeve to asamblese so pergjithshrno,
6. Administratoret jano porgjegjes kundrejt shoqoriso dhe to troteve per shkoljet e ligjit ape te

normavo te statutit qe mund te ndodhin gjato ocurise se aktivitetit, sipas Iogjislaoionit shqiptar,
7. Te kryoje te gjitha aktivitetet o administrimil te aktivitotit tregtar to shoqerise, duke aplikuar

politikal Ireglare, to vondosura nga asambleja o porgjithshmo.
8. Te porfaqesoje Shoqorine.
9. To kujdeset per mhajtjen e dokumonteve dhe to librave kentahol te shoqeriso me korrektosi dho

saktesi.
10. To kryeje regjistrimot dhe te dergoje te dhenat o detyrueshmo to shoqerise, sic parashikohet

tigjin per Qendren Kombetare to I3iznosit.
11. To kryejo detyra to tjora to poreaktuara no Iigj dho no statut.
12. To raporteje porpara asambloso so porgjithshmo no lidhjo me zhatimin o polinkavo trogtaro dhe

me rcalizirnin o veprimove to posacmo me rondesi to vecanto per voprimtarino o Shoqoriso.
13.Te omoroje financiorc o konsulonto per prohlonict o shoqeriso. Financieri nxjorr rrogtillisht

indikatorot finanoiaro tro-rnujoro, 6-mujore dho vjotoro. per aktivitotin o kryer to Shoqorise.
14. To miro administrojo Shoqerine.
15. To ]idhe marrovoshjo me to trolo no kufijle o objoktit to aktivitotit to Shoqoriso dho to

kompotonoavo to peroaktuara nga ortakot.
16. To zhatojo rrogulloron o brondshme to Shoqoriso.
17. To jew porgjegjes per domet e shkaktuara Shoqeriso nga voprimet o tij,
18. To shporhfehet per puncn qo kryen sipas marrevoshjos me ortaket thomoluos.
19. To informohet dho to boje propozimo per ofarcdofloj gjejo qe o vioroson si to rendosishmo por

shoqorino.
20. To krycjo to gjitha voprimet hankaro no lidhje mo Itogarine e shoqoriso.
21. Administratoret kane to drojto dhe detyre to therrasin asamblono o pergjithshrno, sipas

dispozitave to porcaktuara no nenol 12 dho 13 to kotij statuti dhe to Jigjit aty ku nuk parashikohet
shprohimisht no stalut.



Neni 14
Te Drejtat e Slioqerise

14.1 Shoqeria ka te drejie:
1. Ic kryeje vepriintari ne baze te interesave qe ka ne perputhje me objektin e veprimtarise;
2. te siguroje pasurine c vet;
3. te marie kredi ne leke dhe ne valute nga Bankat vendase ose te huaja ne haze te rregullave

Iigjore;
4. Ic perfitoje nga favorer qe i njeh legjislacioni shqip(ar lidhur me (atimet dhe Ic tjera;
5. te investoje kudo ne Shqiperi, me Ic ardhurat qe realizon gjate ushtrimit Ic aktiviretit te saj;
6, te punesoje punetore, vendas ose Ic huaj;
7. te eksportoje Iirisht valuten qe ka realizuar nga fitimet e saj.

Neni 15
Detyrat e Shoqerise

15.1 Shoqeria ka per detyre:
1. te siguroje kapitalin e shoqerise ne formen dhe kohen e duhur;
2. te jape garanei per sherhimet qe kryen shoqeria;
3. te siguroje punonjesit e saj;
4. te plotesoje detyrimet fiskale dhc soeiale qe ka ndaj shtetit, si edhe detyrimet kontraktuale ndaj

cilitdo,
5. te pajiset me leje/aulorizime te rnundshme, nese kerkohen riga Iigji. per te zhatuar ohjektin e

veprimlarise se saj;
6. te respektoje standardel si dhe te gjitha rreguilat qe lidhen me veprimtarine e saj.

Neni 16
Marredheniet ekonomike financiare te Shoqerise

16.1 E gjithe veprirotaria e shoqerise per plotesiinin e ohjektit te veprimtarise se saj, pasqyrohel ne
hilancin ekonomik Ic saj.

Neni 17
17.1 Ne seline e shoqerise mhahet dokumentacioni financiar, ne baze (etc cilit, brenda dares 31 mars te

edo viti nxirret hilariei vjetor i Shoqerise.

Neni 18
18.1 Viti financiar fillon edo vii me I janar dhe mbaron me 31 dhjetor Ic te niejilt vit.

Neni 19
19.1 Shoqeria mbar Ilogarine e saj ne Banke. Liogarite mbahen ne Loke dhe/ose Euro dhe pasqyrohen ne

libral kontabel perkates.

Neni 20
20.1 Nga fitimet e realizuara gjate vitit financiar, Shoqeria, pasi ben zbriljen e humbjeve te

vitit Ic meparshern, Ic menjane 5% te fitimit, me te cilin krijohet fondi “Rezerve e domosdoshme”,

Neni 21
Dispozita te vecanta



21.1 Shoqeria ka vulen e saj mc perrnasa te zakonshmc, to realizuar sipas parashikimeve te Iigjit ne fuqi
dhe mund te kete nje marke Ic veten. Ne rast Ic krijimit Ic nje faqe interneti, mund te deklarohct ne
menyre vulinetare ne 0KB.

Neni 22
Shnderrimi

22.1 Shiidcrrimi I Shoqerise ne shoqeri Ic Ilojeve Ic tjcra, mund Ic behet me vendim Ic ortakeve themelues
sipas menyrave Ic parashikuara ne ]igj.

Neni 23
Prishja e Shoqerise

23.1 Shperberja e shoqerise, mund Ic vije per shkaqet e parashikuara ne nenin 99 te Iigjit iw. 9901 date
14.04.2008 dhe per arsyet Si me poshte:

• kur rnharon kohezgjatja e parashikuar ne themelimin e saj;
• me vendim Ic asamblese se pergjithshmc;
• me hapjen e procedurave te falimentimit;
• 3IeSe nuk ka kryer veprimlari treglare per dy vjet dhe nuk eshte njoftuar pezullimi I veprimtarise

ne perputhje me piken 3 te nenit 43 Ic ligjit nr.9723, date 3.5.2007 “Per Qendren Kornbetare Ic
Regjislrimit”;

• me vendim Ic gjykates;
• humhja e kapitalit Ic shoqerise;

Ne keto raste, ortaket e shoqerise vendosin mhi menyren e likuidimit dhe cakiojne nje usc mc shume
likuidatore duke u percaktuar edhe detyrat. Administratori dhe likuidatori jane pergjegjes per ruajljen e
pasurise se Shoqerise derisa ajo tiu dorezohet personave perkales lizike ejuridike, duke likuiduar ne radhe
Ic pare detyrimet qe ka shoqeria ndaj personave te Irete.
23.2 Ne rast se fondet e disponueshme, rczultojne to pamjaftueshein, per shlyerjen e detyrirneve Ic

Shoqerise, likuidatori mund ti kerkoje ortakeve themelues te Shoqerise qc Ic derdhe teresisht kuotal
qe u takojnc.

Neni 24
Ligji i aplikueshem dhe Juridiksioni

24.1 Te gjitha konflikiet qe mund te lindin midis ortakeve Ic Shoqerise, midis ortakeve dhe Shoqerise,
midis Shoqerise dhe administralorit doll nenshlrohen per zidhjc gjykates kompetenle te Republikes
se Shqiperise ne perputhje me ligjet shqiptare ne fuqi.

Neni 25
25.1 Ky statut perpilohet ne 2 (dy) ekzemplare ne gjuhen shqipe, te nenshkruara rregullisht nga Ortaku i

Vetem,

Nenshkruar ne Tirane me date 02.03.2022
Ortaku i Vetem I Shoqerise

Majela Smakaj


